
ZARZĄDZENIE NR 69/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Brzóski Stare 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wysokie Mazowieckie Nr 130/XIX/20 z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5274) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam uzupełniające wybory sołtysa sołectwa Brzóski Stare. 

2. Zwołuję zebranie wiejskie w sprawie wyborów sołtysa w sołectwie Brzóski Stare w dniu 20 grudnia 
2023 r. o godzinie 1900. Miejsce zebrania - Brzóski Stare nr 19. 

3. W przypadku braku wymaganej frekwencji, co najmniej 1/10 mieszkańców uprawnionych do 
głosowania, zebranie odbędzie się w nowym terminie o godzinie 1930. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa Brzóski Stare. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Sołectwa Brzóski 
Stare. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76FE147F-B1C3-40F4-ADD6-3428558D458D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


